МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазыныц

АЙТЫЫШКЫНЫ

от« :;/ »октября 2022 года № '11/r-p

О возобновлении образовательной деятельности МБДОУ «Сайзанаю>

с. Хайыракан в штатном режиме

В связи с завершением капитального ремонта отопительной системы

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Сайзанак» с. Хайыракан,

1. Управлению образования Улуг-Хемского кожууна возобновить

образовательную деятельность детского сада «Сайзанак» с.Хайыракан с О 1

ноября 2022 года.

2. Системному администратору администрации Улуг-Хемского кожууна

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации и в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на

заместителя по социальной политике Даспак М. Л.-К.

Председатель

администрации кожуу Б.М.Балбак